
Ceník pronájmu kulturního domu 

platný od 1. 1. 2020 

 

Občané Výšovic : 

Sál                                          3000 Kč 

Sklep                                      1500 Kč 

Celý kulturní dům                4500 Kč 

 

Občané z jiných obcí : 

Sál                                          5000 Kč 

Sklep                                      3000 Kč 

Celý kulturní dům                8000 Kč 

 

Před uzavřením nájemní smlouvy a předáním prostor s veškerým vybavením bude vybírána 

kauce ve výši 5 000 Kč, (uložena v kanceláři obce) která po závěrečném úklidu a předání 

prostor a vybavení bez závad, bude nájemci kauce zaúčtována při úhradě nájemného. 

 

V ceně nájemného není poplatek za čistírnu (praní ubrusů, utěrek a ručníků) 

 

Nájemní smlouvu uzavírá a hradí nájemce, tj. objednavatel služby. Rozhodujícím kritériem při 

stanovení nájemného je místo trvalého pobytu nájemce (objednavatele). 

 

Cena energií : 

Voda studená :                    25 Kč za m3 

Voda teplá :                         paušál 200 Kč / akce 

Praní ubrusů :                      40 Kč za ks 

Praní utěrek :                       15 Kč za ks 

El. energie :                          paušál 200Kč / akce 

Topení :                                 1500 Kč / akce  

  

                                                                                                                                   Jakub Haluza 

                                                                                                                                   starosta obce 



 


